
兵庫県立障害者スポーツ交流館駐車場一部利用制限のお知らせ

　平素より県立障害者スポーツ交流館をご利用いただき、誠にありがとうございます。
この度、施設の安全性および快適性向上を目的とした大規模修繕工事を下記の期間にて実施い
たします。
それに伴い、体育館駐車場の一部エリア及び駐輪場において利用制限がございます。

工事期間

規制内容

　　・令和7年9月24日（水）～令和8年3月31日（火）※予定

　　・令和7年9月24日（水）～令和8年3月31日（火）※予定

　【体育館外壁工事に伴う足場組立～撤去作業】

　【体育館内空調及び電気機器修繕作業】

　皆様にはご不便をおかけいたしますが、安全かつ円滑な工事のため、何卒ご理解とご協力を賜り
ますようお願い申し上げます。

お問い合わせ：兵庫県立障害者スポーツ交流館　（TEL；078-927-2727）

その他

　体育館アリーナ及びトレーニング室の利用制限日等につきましては、詳細が分かり次第、随時ご
連絡させていただきます。

　　　・体育館東側及び北側駐車スペースの一部閉鎖

　　　・駐車台数の減少により、満車となる場合がございます
　　　・工事車両の出入りによる混雑の可能性あり
　　　・体育館南側スロープ下の駐輪場の閉鎖

ご利用の皆様へのお願い

　　　・大型機材搬入時は北側駐車場（一方通行区間）を使用しますのでご注意ください

　　　・近隣のコインパーキング等のご活用もご検討ください

　　　・公共交通機関のご利用を推奨いたします

　　　・工事期間中は係員の誘導に従ってご利用ください



駐車場及び駐輪場一部利用制限のお知らせ

　工事期間

　　・令和7年9月24日（水）～令和8年3月31日（火）※予定

　規制内容

　　・体育館東側及び北側駐車スペースの一部閉鎖

　　・令和7年9月24日（水）～令和8年3月31日（火）※予定
体育館外壁工事に伴う足場組立～撤去

　体育館内空調及び電気機器修繕

　　・工事期間中は係員の誘導に従ってご利用ください

　その他

　体育館アリーナ及びトレーニング室の利用制限日等につきましては、詳細が分かり次第、随
時ご連絡させていただきます。

お問い合わせ：兵庫県立障害者スポーツ交流館　（TEL；078-927-2727）

施設の安全性及び快適性向上を目的とした大規模修繕工事を下記の期間に
実施いたします。
これに伴い、駐車場の一部エリアや駐輪場がご利用いただけなくなります。

　制限区域周辺地図（参考） →　一部及び駐車制限区域

　　・体育館南側スロープ下の駐輪場の閉鎖
　　・工事車両の出入りによる混雑の可能性あり
　　・駐車台数の減少により、満車となる場合がございます

　ご利用の皆様へお願い

　　・公共交通機関のご利用を推奨いたします
　　・近隣のコインパーキング等のご活用もご検討ください
　　・大型機材搬入時は北側駐車場（一方通行区間）を使用しますのでご注意ください

駐
車
不
可

駐 車 不 可

駐 輪 不 可





 


	info20251225.pdf
	info20251119.pdf
	info20251022.pdf
	info20251022.pdf
	info20251004.pdf



	タイトルなし1.pdf

	文書 1.pdf

